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Gedicht van STEPHANIE MADELEYN. Muziek van CYRIEL DUBUISSON.
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MUZIEKUITGEVERIJ
“De Ring’’

BERCHEA./[ ( Antwerpen)

LOSSE NUMMERS

Ne
Ne

1. Wat maal ik er om!

49. ...

50

. De Zanger,

. Mazurka (voor klavier).

. Vijf Liederen van ingetogen stemming.
. Negen Kinderliedjes.

. Vijf Klavierstukken.

. Vlaanderen.

. Vier Liederen voor de Jeugd.

. Drie Fantasia’s (voor klavier).

. Aan Jezus’ Hart.

. Allegretto voor clavecimbel (klavier).

. Fierheid (A. Rodenbach, voor lyrische
deklamatie).

see

. Tien Klavierstukken

PRIJS :
Watelet

R. Veremans

H. Van Schoor
Axth. Verhoeven
Jan Ceulemans

Arth. Verhoeven
Frans Bogaerts
Arth. Verhoeven
Flor Alpaerts

J. Van Dycke

Jan Ceulemans

Jos.

H. Van Praag

- J. Watelet

Fr.

© 1.00

1.00
3.00
6.00
7.50
9.00
2.00
5.00

12.00

3.60
2.00

7.50

15.00

ABONNEMENTSNUMMERS

(*) Abonnementsreeks 1921 (12 Nrs) bij inschrijving 12.00

Ne
Neo
WNe
Ne
Ne
Neo
Ne
Ne
Ne
Ne
No
Ne

&)
No

Ne
Ne

3.00
1.26
1.25
1.256
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25
1.25

1.50
1.50

3. Hooge Toren! (met eenstemmig koor a. 1.). Jan Broeckx

4. Lenteliedje. Karel Candael
5. De Kerel! Flor Alpaerts

6. Zoet lief, ge wilt van mij al scheiden. Jos. Watelet

7. Ik kan u niet vergeten. R. Veremans

8. Het Piknikje. Lod. Ontrop

9. Meilied (voor Kinderen in koor). Arth. Verhoeven
10. O Scheldestroom. Cyriel Dubuisson
11. Als ’k aan dit alles denke... Frans Boogaerts
12. Van 't Kosterken. Jan Ceulemans
18. Malheureuse Minnedagh. Jef Van Hoof
14. Aldersoetsten Nacht. Jos. Watelet
Abonnementsreeks 1922 (12 IN*s) bij inschrijving 12.00
15. In ’t Patersvat. Ph., Loockx
16. Volksliedje. Arth. Verhoeven
17. Minnelied. H. Van Schoor

1.50

18.
19,
20.
21.
22,
23.
24.
25.

26.

Drie Avondliedjes.

't Meezeke.

Die blommen zijn beschaamd.
Twee Stemmingsliedjes.

'k ¥n hoore U nog niet...
Vlaenderen dijn recht is out.
Twee Kinderversjes.

De Koekoek en de Nachtegaal.
Twee (Gebeden.

Abonnementsreeks 1923 (12 Nrs)

33.
34.
3b.
36.
31.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.

De oude Harpspeelster.
Oudt Liedeken.
Schippersliedeken.

Ge zijt me lief.

s \vonds.

Ik weet nog.

Cyclus Liefdeliederen.
Ver aan de Grens.
Morgenstond.

Het Kerelskind.
Avondvrede.

Wij armen... (Kerstzang).

Abonnementsreeks 1924 (12 Nrs)

51.
52.
53.
54,
5b.
56.
57.
58.
b9.

De ontmoeting.

Kameraad!

Zomernacht.

Nu wil ik U in d’armen prangen.
Magnificat.

Zeelied.

Droomliedeken.

Toen Jesuken speelde.

Lied van Herinnering.

60, ...
61. ...

62. ...

PRIJS : Fr.
Arth. Meulemans 3.00
Jos. Watelet 1.50
Dom J. Kreps 1.50
Arth. Verhoeven 1.50
Jos. Ryelandt 3.00
Lod. Mortelmans 1.50
Jan Ceulemans 1.50
Jos. Watelet 5.00
Jos. Ryelandt 1.50

bij inschrijving 12.00

Edw. Verheyden 5.00
Flor Alpaerts 2.00
Em. Delin 2.00
Oscar Roels 4..00
H. Waelput 2.00
Jos. Watelet 2.00
Flor Alpaerts 5.00
Mar. de Jong 3.00
Mar. de Jong -  3.00
Lod. Mortelmans 3.00
Jef Tinel 2.00
Jos. de Klerk 2.00

bij inschrijving 12.00

H. Van Praag 2.00
Jef Van Hoof 2.00
Em. Delin 2.00
H. Van Schoor 4.00
A. Verhoeven 3.00
C. Dubuisson 3.00
R. Veremans 2.00
H. Van Schoor  2.00
H. Van Praag.  2.00

¥) Deze liederen verschijnen om de drie maanden en worden (telkens per drie nummers) in het begin van ieder kwartaal san de abonné’s verzonden,
N.B. Behoudens opzegging vébr 1 December blijft het abonnement doorloopen over het volgende jaar.

Adresverandering dient tijdig aangegeven te worden.
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